UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KIM PHƯỢNG

Số:          /UBND-QS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kim Phượng, ngày 06 tháng 3 năm 2025

    V/v Báo cáo kết qủa rà soát cử

   tuyển đại học quân sự năm 2025

Kính gửi:  Ban Tuyển sinh quân sự huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 462/TSQS-TM ngày 04/3/2025 của Ban tuyển sinh

quân sự (TSQS) huyện Định Hóa về việc rà soát nguồn cử tuyển đại học quân sự

năm 2025.

UBND xã Kim Phượng đã tiến hành triển khai rà soát trên địa bàn xã. Qua

quá trình rà soát trên địa bàn xã Kim Phượng không có công dân nào đủ tiêu chuẩn

theo công văn số 648/BCH-TM ngày 28/02/2025 của Bộ CHQS tỉnh Thái Nguyên

về việc rà soát nguồn cử tuyển đại học quân sự năm 2025.

Vậy UBND xã Kim Phượng báo cáo kết quả về Ban tuyển sinh quân sự

huyện Định Hóa theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban CHQS huyên;

- Lưu: VT, BCHQS xã, T5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:19:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:19:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:19:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!